
        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’O.M. n. 241 del 08 aprile 2016 ed il C.C.N.I. sottoscritto in pari data, relativi alla 

mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.2016/17; 

VISTA 

 

 

 

La circolare n. 278 del 28/08/2017 di quest’Ufficio, con cui sono state disposte le 

utilizzazione in provincia di Salerno anche per l’a.s. 2017/2018 dei docenti muniti di 

Ordinanze e Sentenze favorevoli relative al contenzioso fase C mobilità scuola 

Primaria per l’a.s 2016/2017;  

ACCERTATO  Che la docente D’AGOSTINO Amalia, nata il 03.12.1979, è stata assegnata in 

soprannumero su sede ricompresa nell’A.T. CAM0025, con riserva di riutilizzazione 

su eventuali disponibilità sopraggiunte; 

VISTA  La sopraggiunta disponibilità di n. 1 posto comune presso la D.D. 1° Circolo di Pagani 

comunicata con nota prot. n. 3352/07-08 del 23.10.2017; 

RILEVATA L’esigenza di procedere alla riutilizzazione della predetta docente sulla disponibilità 

sopraggiunta al fine di contenere le assegnazioni in soprannumero; 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, la docente di scuola Primaria D’AGOSTINO Amalia, nata il 

03.12.1979, già utilizzata in soprannumero presso D.D. SCAFATI II° per l’a.s. 2017/2018, è riutilizzata per 

il medesimo a.s. su posto comune presso la D.D. 1° Circolo di Pagani. 

  

                            IL DIRIGENTE 

                         Renato Pagliara 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

-AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE DIREZIONE DIDATTICHE 

ED ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROV.- LORO SEDI 

-ALLE OO.SS. – LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0020576.26-10-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2017-10-25T12:39:31+0000
	PAGLIARA RENATO




